

## DODATEK Č. 1

### ke SMLouvĚ O DíLO ze dne 5.5.2016

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
„PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘÁDU NA P.Č.1247/1 STŘELSKÉ HOŠTICE“

#### I. Smluvní strany

**Objednatel:**

**Obec Střelské Hoštice**

Střelské Hoštice 83, 387 15 Střelské Hoštice

**zastoupený starostou obce Ing. Lubošem Krupkou**

IČ: 00251844, DIČ: CZ00251844

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Strakonice, ČNB České Budějovice

č.úctu: 3728291/0100, 2006-8916291/0710

*(dále jen objednatel)*

**Zhotovitel:**

**Dřevotvar – řemesla a stavby, s. r. o.**

Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov

**zastoupený jednatelem p. Josefem Ptákem**

IČ: 26071584, DIČ: CZ26071584

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Tábor

č. účtu: 78-1323180207/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12191

zástupce pro věci technické:

Miloslav Licehamr, vedoucí stavební výroby, tel. 774 518

Stanislav Bartoň, stavbyvedoucí, tel. 602 100 197

*(dále jen zhotovitel)*

## II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění bod IV. a bod V. smlouvy o dílo

### Bod IV. Doba plnění

Termín dokončení prací : 31.08.2016 (nejpozději)

### Bod V. Cena díla

	Cena díla dle SOD	Vícepráce	Méněpráce	Cena za dílo celkem po započtení víceprací a méněprací
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>427 576,- Kč</b>	<b>138 587,- Kč</b>	<b>119 900,- Kč</b>	<b>446 263,- Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>89 791,- Kč</b>	<b>29 103,- Kč</b>	<b>25 179,- Kč</b>	<b>93 715,- Kč</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>517 367,- Kč</b>	<b>167 690,- Kč</b>	<b>145 079,- Kč</b>	<b>539 978,- Kč</b>

Doplatek ceny díla bude uhrazen až po provedení vyhovujících rozborů vody.

## **ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

Tento dodatek č.1 smlouvy je vypracován v čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.1 smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, seznámily se s jeho obsahem a na důkaz svého souhlasu ho podepisují.

V ostatních bodech se původní smlouva o dílo nemění.

V Chýnově dne 29.07.2016

Ve Střelských Hošticích dne 29.07.2016

TEL: 381 297 711  
FAX: 381 297 463  
**Dřevotvar**  
- řemesla a stavby  
s.r.o. IČ: 26071584  
DIČ: C226071584  
Slavňovců 455 • 391 55 Chýnov

  
.....  
zhotovitel

Dřevotvar – řemesla a stavby, s. r. o.  
zastoupena  
Josef Pták – jednatel společnosti



  
.....  
objednatel

Obec Střelské Hoštice  
zastoupena  
Ing. Luboš Krupka – starosta obce

odsouhlasil:



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VÍCEPRÁCE

Rozpočet	Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice	Náklady na m.j.	
Projektant	Ing.Martin Škoda	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.Martin Škoda		
Objednatel	Obec Střelské Hoštice		
Dodavatel	Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	82 858	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	82 858	Zařízení staveniště	3 729
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	82 858	Ostatní náklady neuvedené	52 000
ZRN+ost.náklady+HZS	138 587	Ostatní náklady celkem	55 729

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Josef Škrábek	Jméno :	Josef Pták	Jméno :	
Datum :	29.7.2016	Datum :	29.7.2016	Datum :	29.7.2016
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
Razítko:		Razítko:		Razítko:	
Základ pro DPH	138 587 Kč				
DPH	29 103 Kč				
Základ pro DPH	0 Kč				
DPH	0 Kč				
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>167 690 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice	Rozpočet :	SO01
Objekt :	Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice		Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	13 132				
8 Trubní vedení	68 412	0	0	0	0
86 Potrubí z trub	1 314				
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>82 858</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	82 858	0
Oborová přírážka	0	0,0	82 858	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	82 858	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	82 858	0
Zařízení staveniště	0	4,5	82 858	3 729
Provoz investora	0	0,0	82 858	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	82 858	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	82 858	0
DIO	40 000	0,0	82 858	40 000
Zaměření skutečného provedení stavby	12 000	0,0	82 858	12 000
<b>CELKEM VRN</b>				<b>55 729</b>

## Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE





Stavba :	Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice	Rozpočet:
Objekt :	Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice	Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	1,28	26,00	33,28
2	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	19,70	345,20	6 800,44
3	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	19,70	105,00	2 068,50
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	19,70	32,00	630,40
5	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	14,27	92,00	1 312,84
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	14,27	43,00	613,61
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	14,27	16,00	228,32
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	14,27	93,90	1 339,95
9	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	13,14	8,00	105,12
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>13 132,46</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
10	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařo	m	32,70	103,30	3 377,91
11	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,00	494,50	494,50
12	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80	m	32,70	25,80	843,66
13	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	458,80	458,80
14	286-13436	Trubka PE100 90 x 8,2 mm SDR11 PN16	m	30,20	226,30	6 834,26
15	422-27204	AVK šoupátko 3.1, DN 80, stavební délka F4, PN 10/	ks	1,00	6 125,00	6 125,00
16	422-91510	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	ks	1,00	418,20	418,20
17	422-91360	AVK PLAST uliční poklop šoupatový 7.2.13	ks	1,00	1 143,90	1 143,90
18	422-91330.4	AVK zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 65-90,max.1,1m	ks	1,00	1 735,50	1 735,50
19	341-40966	Signalizační vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2	m	19,70	45,00	886,50
20	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, sířka 30 cm	m	6,70	19,00	127,30
21	80001	TP kus 80/800 vč. Montáže	kus	1,00	3 924,70	3 924,70
22	80002	Ventil v levém provedení 6/4" 2520, vč.montáže	kus	1,00	3 347,00	3 347,00
23	80003	Zemní souprava ventilová teleskopická 1,1-1,3 m 9612 vč. Montáže	kus	1,00	1 987,10	1 987,10
24	80004	Poklop ventilový 1650, vč.montáže	kus	1,00	764,60	764,60
25	80005	Podkladová deska pod poklop ventilový, vč.montáže	kus	1,00	173,50	173,50
26	80006	Opěrné pouzdro d 32 vč.montáže	kus	3,00	73,20	219,60
27	80007	Chráníčka PE 100 SDR 11 d 160 + ukončení vč.montáže	m	6,00	378,80	2 272,80
28	80008	X kus 80x6/4" vč.montáže	kus	1,00	1 150,50	1 150,50
29	80009	UNI spojka d 90/80 vč.montáže	kus	1,00	2 126,40	2 126,40
30	K23008012516	HAWLE hydrant nadzemní DUO 230 80, 1250 mm	kus	1,00	30 000,00	30 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>68 411,73</b>
<b>Díl: 86</b>		<b>Potrubí z trub</b>				
31	388996181R00	Chráníčka z HDPE do DN 160 mm, výkop	m	12,00	109,50	1 314,00
<b>Celkem za</b>		<b>86 Potrubí z trub</b>				<b>1 314,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MĚNĚPRÁCE

<b>Rozpočet</b>	Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
	<b>Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
	<b>Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice</b>	Náklady na m.j.	
Projektant	Ing.Martin Škoda	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.Martin Škoda		
Objednatel	Obec Střelské Hoštice		
Dodavatel	Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-114 737	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-114 737	Zařízení staveniště	-5 163
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-114 737	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-119 900	Ostatní náklady celkem	-5 163
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno : Josef Škrábek	Jméno : Josef Pták	Jméno :	
Datum : 29.7.2016	Datum : 29.7.2016	Datum :	
Podpis : 	Podpis : 	Podpis:	
Razítko:  TEL: 381 297 71 FAX: 381 297 463 IČ: 26071584 DIČ: CZ26071584 Slavnickovců 455 • 391 55 Chýnov	Razítko:  TEL: 381 297 71 FAX: 381 297 463 IČ: 26071584 DIČ: CZ26071584 Slavnickovců 455 • 391 55 Chýnov	Razítko:	
Základ pro DPH	21,0 %		-119 900 Kč
DPH	21,0 %		-25 179 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>-145 079 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice	Rozpočet :	SO01
Objekt :	Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice		Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-31 980	0	0	0	0
8 Trubní vedení	-63 808	0	0	0	0
86 Potrubí z trub ocelových	-18 950	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-114 737</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-114 737	0
Oborová přírážka	0	0,0	-114 737	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-114 737	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-114 737	0
Zařízení staveniště	0	4,5	-114 737	-5 163
Provoz investora	0	0,0	-114 737	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-114 737	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-114 737	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>-5 163</b>

## Položkový rozpočet - MĚNĚPRÁCE

Stavba :	Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice	Rozpočet:
Objekt :	Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice	Prodloužení vodovodu pč.1247/1 Střelské Hoštice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
3a	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 startovací jámy	m3	-8,00	560,00	-4 480,00
4a	460 30-0212.R00	Protlačení otvoru strojně do D 220 mm a zatažení ocel. chráničky	m	-11,00	2 500,00	-27 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>-31 980,00</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
15	451 57-2111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	-10,00	520,00	-5 200,00
19	871171211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svafo	m	-12,00	76,30	-915,60
20	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svafo	m	-35,30	95,90	-3 385,27
22	877241110	Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub D 90	kus	-2,00	201,70	-403,40
23	877241112	Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub D 90	kus	-2,00	233,70	-467,40
27	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40	m	-35,30	13,50	-476,55
34	422-73621	AVK hydrant nadzemní lámací DN80, 1250 mm	kus	-1,00	40 174,00	-40 174,00
35	286-13434	Trubka PE100 63 x 5,8 mm SDR11 PN16	m	-35,80	119,30	-4 270,94
37	286149360	elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 90	kus	-2,00	968,00	-1 936,00
38	286149480	elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 90	kus	-2,00	974,20	-1 948,40
40	R	AVK tvarovka litinová, FFR, přírubová redukce 80/50 - 50.10.8050	ks	-2,00	2 315,00	-4 630,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>-63 807,56</b>
<b>Díl: 86</b>		<b>Potrubí z trub ocelových</b>				
52a	142-15915	Trubka bezešvá hladká 11353.0 D 159x5,0 mm	m	-22,30	685,00	-15 275,50
53a	230 19-3005.R00	Nasunutí potrubní sekce do ocel. chráničky	m	-10,30	356,70	-3 674,01
<b>Celkem za</b>		<b>86 Potrubí z trub ocelových</b>				<b>-18 949,51</b>